[image: image1.wmf]Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno – Ortopedyczny w Świebodzinie

ul. Zamkowa 1 
66-200 Świebodzin

tel. 00 48 68 4750601, fax. 00 48 68 4750602
e-mail: loro@loro.pl   http://www.loro.pl  

        Świebodzin, 24.07.2014 r.

Znak sprawy LORO ZP.PN.16.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Dostawę aparatu do znieczuleń, kapnografu, pulsoksymetrów, wieży artroskopowej z kompletnym osprzętem oraz narzędzi operacyjnych” 
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiający ma na myśli trzonek do sklapeli  standard nr 3 ?
Odpowiedź 1. 

Zamawiający dopuszcza trzonek do sklapeli  standard nr 3
Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 6 poz.3

Czy Zamawiający dopuści pincetę chirurgiczną Adson 1x2ząbka o dł.15cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź 2. 

Zamawiający dopuszcza pincetę chirurgiczną Adson 1x2ząbka o dł.15cm, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 6 poz.8

Czy Zamawiający wymaga nożyczki preparacyjne zakrzywione o dł.14,5cm o końcówkach tępo-tępych ?
Odpowiedź 3. 

Zamawiający dopuszcza nożyczki preparacyjne zakrzywione o dł.14,5cm o końcówkach tępo-tępych
Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 6 poz.37
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka pisarska w wymiarze Maty ponieważ szerokość maty 10mm jest zbyt wąska na zabezpieczenie wymaganych narzędzi przed uszkodzeniem.

Czy Zamawiający dopuści matę silikonową do narzędzi mikrochirurgicznych o wymiarach 260mmx210mm (jako zabezpieczenie narzędzi przed uszkodzeniem) ?
Odpowiedź 4. 

Zamawiający dopuszcza matę silikonową do narzędzi mikrochirurgicznych o wymiarach 260mmx210mm (jako zabezpieczenie narzędzi przed uszkodzeniem)
Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 6

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia.

Ze względu na zbliżającą się przerwę wakacyjną wiele firm produkcyjnych będzie zamkniętych na okres wakacji. Co powoduje że okres oczekiwania na narzędzia chirurgiczne wydłuży się.

Odpowiedź 5. 

Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia do 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia.

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

LORO SP ZOZ 
w Świebodzinie

Dr n. med. Marcin Sergiew
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